
Zarządzenie Nr 155/2021 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 21 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie zmian godzin pracy w czerwcu 2021 dla pracowników Urzędu Miasta Czeladź 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) i § 10 ust. 11 Regulaminu pracy z dnia 17 maja 2021 r. wprowadzonego zarządzeniem 
Burmistrza Miasta Czeladź Nr 115/2021 
 
                                                                  Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza, co następuje 
 
      § 1. 1. W związku z upałami przekraczającymi 300C skracam czas pracy pracowników Urzędu Miasta  
o 1,5 godziny w dniach 21, 22 i 23 czerwca 2021 r. 
Praca w skróconym wymiarze czasu pracy w tych dniach odbywać  się będzie w godzinach pracy Urzędu 
Miasta w sposób niezakłócający obsługi interesantów. Harmonogramy pracy pracowników ustalą ich 
przełożeni. 

2.  Strażnicy Straży Miejskiej pracują zgodnie z harmonogramem. 

       
      §  2. Skrócenie czasu pracy nie wymaga odpracowania go w innym terminie i nie powoduje obniżenia 
wynagrodzenia w czerwcu 2021 r. 
 
      § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Kadr i Spraw Pracowniczych. 
 
      § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 
 

 

 

 

 

 

 

 


